
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Obejo

Núm. 4.019/2023

GEX 2023/1042

Con fecha 14 de septiembre de 2023, se ha dictado por la Al-

caldía la Resolución nº 279, del siguiente tenor literal:

“Vistas las bases reguladoras de las pruebas selectivas para la

provisión en propiedad de una plaza vacante de auxiliar adminis-

trativo de este Ayuntamiento.

Vista la publicación del anuncio en el BOE nº 194, de 15 de

agosto de 2023, y extinguido el plazo para presentación de solici-

tudes.

Vista la base 4.1, y de conformidad con el artículo 21.1.g) de la

Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente l ista provisional de

admitidos/as y excluidos/as, con indicación de la causa de exclu-

sión:

ADMITIDOS/AS:

APELLIDOS Y NOMBRE NIF

CAÑETE GÁLVEZ, Miguel ***818***

ALONSO CUEVAS, José Luis ***679***

RUIZ FÉLIZ, Óscar ***080***

MONTERO GARCÍA, Azahara María ***529***

YÉBENES AGUDO, Inmaculada ***716***

RODRÍGUEZ ROSA, Casilda ***214***

LUNA PÉREZ, María Ángeles ***885***

FIÑANA MOSCOSO. Pilar ***428***

LUCENA SAAVEDRA, Jesús ***392***

RUBIO PÉREZ, Manuel ***234***

LUNA GARCÍA, Noelia ***090***

ALCAIDE CONTRERAS, Virginia ***748***

MUÑOZ ROMERO, María del Pilar ***533***

FERNÁNDEZ MONTES, María del Carmen ***640***

GONZÁLEZ DE LA ALEJA RODRÍGUEZ BARBERO, Sheila ***018***

MONTAÑO MUÑOZ, Helena ***751***

LEDESMA GARCÍA, Diego Juan ***224***

GÓMEZ RODRÍGUEZ, Manuel Jesús ***704***

LLAMAS CARMONA, Adriana ***683***

GARCÍA SIMÓN, Salvador ***504***

MUÑOZ CORTÉS, Julia ***679***

PÉREZ ÁLVAREZ, Marta ***243***

CRUZ SALAS, Santiago ***892***

PÉREZ HIDALGO, Dolores ***556***

MARÍN NAVARRO, Laura ***356***

JUÁREZ SOLA, Manuel ***978***

LÓPEZ ORTIZ, Rafael ***292***

MORENO ALÁEZ, Antonio ***621***

AYOSO CABEZAS, Ana Isabel ***435***

RUIZ FERNÁNDEZ, Laura ***227***

BELLIDO SALAMANCA, Ana María ***237***

VARO PALACIOS, Azahara ***466***

MORENO MERLO, María del Carmen ***708***

FUILLERAT TARDÁGUILA, Patricia ***581***

PIEDRA MARÍN, Francisco ***203***

TIENDA BLANCO, Antonio ***041***

MORENO GUERRA, María Luisa ***103***

OTEROS GONZÁLEZ, Emilio ***275***

COLOMER JIMÉNEZ, María Isabel ***813***

JIMÉNEZ RABADÁN, Francisco Manuel ***268***

GARRIDO GALISTEO, Francisco ***531***

BERRAL TEJEDERAS, Bernardo ***526***

CONDE ACAIÑAS, Lorena ***316***

TENA LÓPEZ, Francisco ***590***

POZO CEPAS, Elixabet ***082***

ARANDA DÍAZ, Ana Luz ***577***

MOLERO MEDINA, María Fátima ***492***

CAMPOS DELGADO, Juan ***026***

PÉREZ CASTRO, Juan Carlos ***186***

MANSILLA CASTILLO, Daniel ***958***

EXCLUIDOS/AS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO DE EXCLUSIÓN

ARAGONÉS TOVAR, Carmen ***198*** 2

FRÍAS BARBERO, Silvia ***781*** 2, 3 y 4

EXPÓSITO MESA, Eva María ***313*** 2

GARCÍA BERMÚDEZ, Ramón ***991*** 2

Motivos de exclusión:

1. Solicitud fuera de plazo.

2. Falta ingreso tasa (Subsanable únicamente si se ha ingresado en plazo, pero no

se ha justificado).

3. Falta DNI.

4. Falta título.

SEGUNDO. Publicar esta resolución en el tablón de anuncios

de la sede electrónica y en el Boletín Oficial de la Provincia,

abriendo un plazo de diez días hábiles a los efectos de que pue-

dan subsanarse las solicitudes.

TERCERO. Modificar el error de la base 5.7 aprobada por de-

creto nº 248, de fecha 3 de agosto, debiendo tener el tribunal la

categoría segunda.

CUARTO. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión que cele-

bre”.

Lo que se publica para general conocimiento.

En Obejo, 14 de septiembre de 2023. Firmado electrónicamen-

te por el Alcalde, Pedro López Molero.

Viernes, 22 de Septiembre de 2023 Nº 181  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2023-09-22T07:01:46+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




